JUZGADO:50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2017-00603
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

CONTRA:NELSON ENRIQUE SANDOVAL GARCIA y OTRO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Tasa
Vigencia Interés CAPITAL LIQUIDACION DE CREDITO ‘
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Desde Hasta Maxima LR Capital Liquidable | Dias | Interés Plazo | Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses Salfﬂo de Capia! ‘
| mas Intereses
23-dic-16

23-dic-16 23-dic-16 32.99% $ 235,584 $ 235,584 1 $ 184 $ 184 $ 235,768
24-dic-16 31-dic-16 32.99% $ 235,584 8 $ 1,468 $ 1,652 $ 237,236
01-ene-17 22-ene-17 33.51% $ 235,584 22 $4,105 $ 5,757 $ 241,341
23-ene-17 23-ene-17 33.51% $ 239,244 $ 474,828 1 $ 376 $ 6,134 $ 480,962
24-ene-17 31-ene-17 33.51% $474,828 8 $ 3,009 $9,142 $ 483,970
01-feb-17 22-feb-17 33.51% $474828| 22 $ 8,275 $ 17,417 $ 492,245
23-feb-17 23-feb-17 33.51% $ 242,934 $ 717,762 1 $ 569 $ 17,986 $ 735,748
24-feb-17 28-feb-17 33.51% $ 717,762 5 $2.843 $ 20,828 $ 738,590
01-mar-17 22-mar-17 33.51% $717,762] 22 $12,508 $ 33,336 $ 751,098
23-mar-17 23-mar-17 33.51% $ 246,714 $ 964 476 1 S 764 $ 34,100 $ 998,576
24-mar-17 31-mar-17 33.51% $ 964,476 8 $6112 $40,212 $ 1,004,688
01-abr-17 22-abr-17 33.50% $964476| 22 $ 16,801 $ 57,013 $ 1,021,489
23-abr-17 23-abr-17 33.50% $ 250,524 $ 1,215,000 1 $ 962 $ 57,975 $ 1272975
24-abr-17 30-abr-17 33.50% ) $ 1,215,000 7 $6,734 $ 64,709 $1.279,709
01-may-17 22-may-17 33.50% $ 1,215,000 22 $ 21,165 $ 85,874 $ 1,300,874
23-may-17 23-may-17 33.50% $ 254,424 $ 1,469,424 ;) $ 1,163 $ 87,038 $ 1,556,462
24-may-17 31-may-17 33.50% $ 1469424 8 $9,308 $ 96,346 $ 1,565,770
01-jun-17 01-jun-17 33.50% $ 1,469,424 1 $1,163 $ 97,509 $ 1,566,933
02-jun-17 02-jun-17 33.50% $ 13,699,056 $ 15,168,480 1 $ 12,010 $ 109,520 $ 15,278,000
03-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 15168480 28 $ 336,293 $445,812 $ 15,614,292
01-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 15,168,480 31 $ 367,244 $ 813,056 $ 15,981,536
01-ago-17 31-ago-17 32.97% $ 15,168,480 31 $ 367,244 $ 1,180,299 $ 16,348,779
01-sep-17 30-sep-17 32.22% $15,168,480 30 $ 348,340 $ 1,528,639 $ 16,697,119
01-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 15,168,480 31 $ 355,115 $ 1,883,754 $ 17,052,234
01-nov-17 30-nov-17 31.44% $15,168,480 30 $ 340,958 $2224,712 $ 17,393,192
01-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 15,168,480 31 $ 349,524 $ 2,574,236 $ 17,742,716
01-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 15,168,480 31 $ 347,392 $2,921,628 $ 18,090,108
01-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 15,168,480 28 $ 318,020 $ 3,239,648 $ 18,408,128
01-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 15,168,480 31 $ 347,245 $ 3,586,893 $ 18,755,373
01-abr-18 30-abr-18 30.72% $15,168,480| 30 $ 333,191 $ 3.920,084 $ 19,088,564
01-may-18 31-may-18 30.66% $ 15,168,480 31 $ 343,707 $4.263,791 $ 19,432,271
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 15,168,480 30 $ 330,332 $4594,124 $ 19,762,604
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 15,168,480 31 $ 337,641 $4.931,765 $ 20,100,245
01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 15,168,480 31 $ 336,306 $ 5,268,071 $ 20,436,551
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 15,168 480{ 30 $ 323,588 $ 5,591,660 $ 20,760,140
01-oct-18 31-o0ct-18 29.45% $15168,480| 31 $ 331,746 $ 5,923,405 $ 21,091,885
01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 15,168,480 30 $ 319,024 $ 6,242 429 $ 21,410,909
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 15,168,480 31 $ 328,265 $ 6,570,694 $ 21,739,174
01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 15,168,480 31 $ 325,564 $ 6,896,259 $ 22,064,739
01-feb-19 28-feb-18 29.55% $ 15,168,480 28 $ 301,362 $ 7,197,620 $ 22,366,100
01-mar-19 31-mar-18 29.06% $ 15,168,480 31 $ 328,765 $ 7,526,385 $ 22,694 865
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $15,168,480( 30 $ 317,386 $ 7,843,771 $ 23,012,251
01-may-19 31-may-19 29.01% $ 15,168,480 31 $ 328,265 $ 8,172,036 $ 23,340,516
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 15,168,480 30 $ 317,096 $ 8,489,132 $ 23,657,612
01-jul-19 31-jul-18 28.92% $15168,480( 31 $ 327,366 $ 8,816,498 $ 23,984,978
01-ago-19 31-ago-18 28.98% $ 15,168,480 31 $ 327,966 $ 9,144 463 $ 24,312,943
01-sep-19 30-sep-18 28.98% $15,168,480| 30 $ 317,386 $9,461,849 $ 24,630,329
01-oct-19 31-oct-18 28.65% $15,168,480| 31 $ 324,663 $9,786,512 $ 24,954,992
01-nov-19 30-nov-19 28.55% $15,168480| 30 $ 313,220 $ 10,099,732 $ 25,268,212
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 15,168,480 31 $ 321,854 $ 10,421,586 $ 25,590,066
01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 15,168,480 31 $ 318,869 $ 10,740,455 $ 25,908,935
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 15,168,480 29 $ 302,326 $ 11,042,781 $ 26,211,261
01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 15,168,480 31 $321,575 $ 11,364,356 $ 26,532,836
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 15,168,480 30 $ 307,418 $ 11,671,774 $ 26,840,254
01-may-20 31-may-20 27.29% $ 15,168,480 31 $ 310,062 $ 11,981,836 $ 27,150,316
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 15,168,480 30 $ 299,033 $ 12,280,869 $ 27,449,349
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 15,168,480 31 $ 309,001 $ 12,589,870 $ 27,758,350
01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 15,168,480 31 $ 311,576 $ 12,901,446 $ 28,069,926
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $15,168,480| 30 $ 302,404 $ 13,203,850 $ 28,372,330
01-0ct-20 31-o0c¢t-20 27.14% $ 15,168,480 31 $ 308,546 $ 13,512,396 $ 28,680,876
01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 15,168,480| 30 $294,918 $ 13,807,313 $ 28,975,793
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $15,168,480 31 $ 298,954 $ 14,106,268 $ 29,274,748
01-ene-21 31-ene-21 25.98% $15,168,480f 31 $ 297,627 $ 14,403,895 $ 29,572,375
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $15,168,480| 28 $ 271,870 $ 14,675,765 $ 29,844,245
01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 15,168,480 31 $ 299,007 $ 14,974,772 $ 30,143,252
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 15,168,480| 30 $ 287,877 $ 15,262,649 $ 30,431,129
01-may-21 31-may-21 25.83% $15168,480] 31 $ 296,091 $ 15,558,740 $ 30,727,220
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 15,168,480 30 $ 286,391 $ 15,845,131 $31,013,611
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 15,168,480 31 $ 295476 $ 16,140,607 $ 31,309,087
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 15,168,480 31 $ 296,398 $ 16,437,005 $ 31,605,485
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $15,168,480| 30 $ 286,093 $ 16,723,099 $ 31,891,579
01-0ct-21 31-oct-21 25.62% $ 15168480 31 $293,938 $ 17,017,036 $ 32,185,516
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 15,168,480 30 $ 287,283 $ 17,304,319 $ 32,472,799
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 15,168,480 31 $299,774 $ 17,604,093 $32,772,573
01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 15,168,480 31 $ 302,007 $ 17,906,100 $ 33,074,580
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 15168,480 28 $ 281,560 $ 18,187,660 $ 33,356,140
01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 15,168,480 31 $314,297 $ 18,501,957 $ 33,670,437
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 15,168,480 30 $ 312,606 $ 18,814,563 $ 33,983,043
01-may-22 31-may-22 29.57% $ 15168480 31 $ 332,887 $ 19,147,450 $ 34,315,930
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 15,168,480 30 $ 332,048 $ 19,479,499 $ 34,647,979
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $15168,480 31 $ 356,047 $ 19,835,545 $ 35,004,025
01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 15,168,480 31 $ 369,571 $ 20,205,117 $ 35,373,597
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $15,168,480| 30 $ 375,581 $ 20,580,697 $ 35,749,177
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 15,168,480 31 $ 403,833 $ 20,984,530 $ 36,153,010
01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 15,168,480 30 $ 406,656 $ 21,391,186 $ 36,559,666
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Desde Hasta Maxima | ACELERADQ Capital Liquidable | Dias | Interés Plazo ‘ Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses Sr:f:r:i;:sifl
01-dic-22 31-dic-22|  41.46% $ 15,168,480 31 $ 445,827 $21,837,013 $ 37,005,493
01-ene-23 31-ene-23 43.26% $15,168,480 31 $ 463,354 $ 22,300,366 $ 37,468,846
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $15,168,480] 28 $ 434,742 $ 22,735,108 $ 37,903,588
01-mar-23 31-mar-23 46.26% $15,168,480] 31 $ 490,080 $ 23,225,188 $ 38,393,668
01-abr-23 30-abr-23 47.09% $15,168,480] 30 $ 481,291 $ 23,706,479 S 38,874,959
01-may-23 31-may-23 45.41% $15,168,480| 31 $482,519 $ 24,188,999 $ 39,357,479
01-jun-23 30-jun-23 44.64% $15,168,480] 30 $ 460,371 $ 24,649,370 $ 39,817,850
01-jul-23 06-jul-23 44.04% $ 15,168,480 6 $91,037 $ 24,740,406 $ 39,908,886
$15,168,480 $ 24,740,406 $ 24,740,406 $ 39,908,886
SALDO DE CAPITAL  $ 15,168,480.00
INTERESES DE PLAZO $ 1,354,740.00
SALDO DE INTERESES MORA  $ 24,740,406.31
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  §$ 41,263,626.31

Atentamente,
k Firmada digitalmente por
0. LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA

Fecha: 2023.07.06
16:57:38 -05'00"
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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Rv: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2017-00603 DE JFK COOPERATIVA
FINANCIERA CONTRA NELSON ENRIQUE SANDOVAL Y OTROS

Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 10/07/2023 10:54

Para:Laura Daniela Algarra Daza <lalgarrad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (243 KB)
80026487 LIQ. CREDITO.pdf;

Juzgado 50 Civil Municipal de Bogotd D.C.

Fema Judicial
, Conseio Superior de la fudicsturs

FE—————————

Reptiblica de Colombia

B8 cmpl50bt@cendoj.ramajudicial. gov.co
(9 2846957
*g% Carrera 10 No. 14 - 33 piso 2¢ - BogotdD.C.

Aviso de Confidencialidad: Este correo electrénico contiene informacién de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibid por error comuniquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el
destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacidn explicita. Antes de imprimir este correo,
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

De: alvarado@abogadosleasas.com <alvarado@abogadosleasas.com>

Enviado: viernes, 7 de julio de 2023 16:48

Para: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogotd D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
nelisal29@hotmail.com. <nelisal29@hotmail.com.>; milenabarreto1118@hotmail.com.
<milenabarreto1118@hotmail.com.>

Cc: Juridico Bogota <juridicobogota@jfk.com.co>

Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2017-00603 DE JFK COOPERATIVA FINANCIERA CONTRA
NELSON ENRIQUE SANDOVAL Y OTROS

CORDIAL SALUDO

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, me permito radicar liquidacion de crédito del proceso
en referencia que tiene como demandante JFK COOPERATIVA FINANCIERA y demandado NELSON ENRIQUE
SANDOAVAL GARCIA Y OTROS.
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Atentamente

Luis Eduardo Alvarado Barahona
C.C.79.299.038 T.P.83.492 del CS J
Teléfono 3108603030
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